平成 22 年 3 月 26 日

名古屋支店閉鎖のお知らせ

三菱ガス化学株式会社（本社：東京都千代田区、社長：酒井和夫）は支店の営業機能集

約化に伴い、平成 22 年 3 月 31 日をもって名古屋支店を閉鎖いたします。現在、名古屋支

店ではシート・フィルムおよび脱酸素剤の営業サービスを提供しておりますが、4 月 1 日以

降は当社大阪支店が対応させていただきます。

お取引先の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、名古屋支店閉鎖後もこれまで以

上にサービスの向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

―記―

【4 月 1 日以降の連絡先】

三菱ガス化学株式会社 大阪支店

〒530-0012 大阪市北区芝田１－４－８ 北阪急ビル

（代表）TEL 06-6372-1300、FAX 06-6376-1220

  （シート・フィルム営業グループ）TEL 06-6372-1306、FAX 06-6376-1220

（脱酸素剤事業部営業グループ）TEL 06-6372-1200、FAX 06-6376-1220

以上

＜本件に関する報道機関各位のお問い合わせ先＞

広報 IR 部 輿石 TEL 03-3283-5041